
 

Atskaite par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi 2022. gadā  

(Rīgas domes 02.03.2022. lēmums Nr.1325 “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumu noslēgšanu 

ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības veselības aprūpes kapitālsabiedrībām”) 

1.Deleģētā uzdevuma izpildes 

kritērijs 

SIA “Rīgas veselības centrs” 

NVD apmaksātie 
Maksas 

pakalpojumi 
Speciālistu skaits 

1. Sniegto pakalpojumu skaits pa 

pakalpojumu veidiem 

(apmeklējumi/izmeklējumi) 

2022 2022 2022 

a) primārās veselības aprūpes pakalpojumi 

Kopā: 45903 7829 57 

b) sekundārās veselības aprūpes pakalpojumi 

Kopā: 161416 49401 224 

c) diagnostiskie izmeklējumi 

Kopā: 85041 10805  

fizikālā medicīna 6359 28462  

procedūru kabinets 21273 10233  

deguna blakus dobumu skalošana 0 1395  

medicīniskās komisijas 0 203   

gultasdienas rehabilitācijas dienas 

stacionārā 
6704 0   

Covid-19 vakcinācija 6367 0   

 

2. Pārskats par uzdevuma izpildei saņemto finansējumu un tā 

izlietojumu 2022:  
SIA "Rīgas veselības centrs" 

2.1. NVD līguma izpilde 7 834 990 

2.2.  Pakalpojumu saņēmēju līdzekļi (pacientu līdzmaksākumi) 452 727 

2.3. 

Maksas veselības aprūpes pakalpojumu ieņēmumi  

(pacientu tiešie maksājumi un apdrošinātāju maksājumi, ja 

iespējams var parādīt atsevišķi)  

2 026 394 

2.4. Citi ieņēmumi  416 013 

 



3. Investīciju plāna izpilde 2022: 

SIA "Rīgas veselības centrs" 

3.1. 
Izstrādātās un realizētās investīcijas par pašu finanšu 

līdzekļiem (uzskaitīt): 

3.1.1. Medicīniskās iekārtas un aprīkojums 165 888 

3.1.2. 
Datortehnika, biroja iekārtas, pamatlīdzekļi, licences, 

datorprogrammas un aparatūra 
39 250 

3.1.3. 
Saimnieciskie pamatlīdzekļi (mēbeles, biroja tehnika, 

datortehnika, virtuves aprīkojums) 4 997 

3.1.4. Ieguldījumi nomātajā infrastruktūrā 275 807 

3.1.5.     

Kopā: 485 942 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4. Kvalitātes rādītāji 2022 Apraksts 

4.1. 

Veiktie pasākumi veselības 

aprūpes kvalitātes un 

pieejamības uzlabošanai 

Veikta pakalpojumu klāsta paplašināšana un esošo pakalpojumu kvalitatīva 

pilnveidošana, uzlabota pakalpojumu kvalitāte un drošība: 

1. Veikta plānotā inventāra iegāde fizioterapijas pakalpojumu kvalitātes 

pilnveidošanai visās filiālēs . 

2. Palielināts ambulatorā ķirurģiskā profila klāsts filiālē “Bolderāja”  un 

"Ziepniekkalns". 

3. Atvērts filiāles “Bolderāja” pakalpojumu centrs ”Daugavgrīva” un 

iedzīvotājiem tiek sniegti rehabilitācijas pakalpojumi, tai skaitā fizikālās 

medicīnas procedūras. 

4. Pilnībā renovētas telpas un uzstādītas jaunas iekārtas Ūdensdziedniecības 

kabinetā filiālē “Ķengarags”.  

5. Filiāles “Imanta“ baseinā un apmeklētājiem tiek piedāvāts jauns 

ūdensdziedniecības pakalpojums.  

6. Atjaunotas zobārstniecības pakalpojumu nodrošināšanai 3 zobārstniecības 

iekārtas 

7. Papildinātas EKG diennakts monitorēšanas iekārtas (“Holtera monitori”), 

kas ļauj palielināt pacientu skaitu kardioloģiskās patoloģijas diagnostikā. 

8. Atjaunots oftalmoloģijas kabineta aprīkojums filiālē “Ziepniekkalns” un 

filiālē “Imanta”. 

9. Iegādāts aprīkojums  un iekārtas filiāļu “Torņakalns”  un “Ķengarags” 

otolaringologu kabinetos. 

10. Ieviesti uzlaboti saziņas rīki (sms) ar pacientiem, ar mērķi uzlabot 

pacientu apmeklētības rādītājus. 

11. Uzlabotas vairākas funkcijas RVC mājaslapā. 

4.2. 

Organizētie veselību 

veicinošie pasākumui 

(Pasaules Veselības 

organizācijas aktuālās dienas, 

lekcijas, tematiskās 

publikācijas), kas ir vērsti uz 

cilvēka vispārējās veselības 

uzlabošanu un stiprināšanu 

Pacientu informēšanai un RVC pakalpojumu popularizēšanai, kā arī nolūkā 

īstenot pašu iniciētus pasākumus, aktīvi piedāvājot izglītojošu informāciju, 

t.sk. publikācijas, atsaucoties informācijas sniegšanai masu saziņas līdzekļos 

un sociālajos medijos, īstenotas vairāk kā 15 aktivitātes. Izstrādāti vairāki 

informatīvie un izglītojošie materiāli, t.sk. izdales materiāli ukraiņu valodā, 

kas nodoti izdalei Rīgas kara bēgļu atbalsta centrā. Radīta iespēja pacientiem 

saņemt 5000 eks. RD Labklājības departamenta sagatavotos materiālus par 

Veselības istabām Rīgā. Īstenoti pasākumi ar pacientu līdzdarbošanās 

iespējām, tostarp 23.09.–30.09.2022. visās sešās filiālēs Eiropas 

sporta  nedēļas ietvaros tika organizētas bezmaksas veselības rekreācijas 

nodarbības ģimenēm, senioriem, jaunajām māmiņām, grūtniecēm, jauniešiem 

ar kustību traucējumiem. Eiropas Sporta nedēļas ietvaros izveidots 

informatīvs video ar vingrojumiem sēdoša darba veicējiem. Tas ievietots 

interneta vietnēs, ekrānos filiālēs. 

4.3. 

Pacientu (klientu) aptauju 

rezultāti par sniegto 

pakalpojumu kvalitāti 

2022. gadā aptauja notika atbilstoši paredzētajai norisei. Turklāt tika izveidoti 

papildu informatīvi materiāli ar QR kodu filiālēs, lai klientiem redzamākā 

veidā darītu zināmu iespēju aizpildīt anketas elektroniski. Papildus – 2022. 

gadā īstenota iekšēja savstarpējās motivācijas veicinošā akcija starp klientu 

apkalpošanas speciālistiem nolūkā veicināt pacientu iesaisti pacientu aptaujā. 

Tādejādi 2022. gadā tika saņemtas 406 elektroniski un papīra formā 

aizpildītas vispārējās pacientu atsauksmes par RVC pakalpojumiem un 459 

pacientu vērtējumi – aizpildītas anketas par pakalpojumiem medicīniskās 

rehabilitācijas dienas stacionārā. Aptaujas datu apkopojums sniedz šādus 

galvenos secinājumus: 

1. Neskatoties uz pacientu apmierinātības samazinājumu ar maksas 

pakalpojuma cenu un gaidīšanas laiku, pacientu kopējais apmierinātības 

līmenis ar pakalpojumu kvalitāti ir pieaudzis. 

2. Pacienti augsti vērtē RVC sniegtos pakalpojumus un ieteiktu tos citiem. 

3. Sadarbība ar ģimenes ārstiem un citiem speciālistiem paaugstināja pacientu 

informētību par RVC pakalpojumiem. 

 



 

 

5.Saņemtās 

sūdzības par 

klientu 

apkalpošanas 

kvalitāti* 

Sūdzību skaits 2022 RVC 

Kopā atkārtotas pamatotās nepamatotās apraksts  

Nelaipna attieksme, 

komunikācija ar 

pacientu 

13 0 9 4 

Pacienti pauduši 

neapmierinātību par nelaipnu 

attieksmi vai nepietiekami 

sniegtu informāciju filiāļu 

reģistratūrās vai saņemot 

pakalpojumu pie ārsta 

speciālista vai saņemot 

diagnostiskos pakalpojumus 

Pacientu pieraksta 

organizēšanas 

jautājumi 

10 0 3 7 

Pacienti pauduši 

neapmierinātību par pieraksta 

organizēšanu veselības aprūpes, 

diagnostisko pakalpojumu un 

rehabilitācijas pakalpojumu 

saņemšanai dažādām pacientu 

grupām 

Ēku infrastruktūra, 

pakalpojuma 

sniegšanas tehniskais 

nodrošinājums, 

informācijas 

pieejamība par 

sniegtajiem veselības 

aprūpes jautājumiem 

4 0 2 2 

Pacienti pauduši 

neapmierinātību par temperatūru 

baseinos un baseina telpās,  par 

pieejamo informāciju mājaslapā 

Veselības aprūpes 

pakalpojums netiek 

sniegts noteiktajā 

laikā vai kvalitātē 

6 0 2 4 

Pacienti pauduši 

neapmierinātību par vizītei 

noteiktā laika kavēšanu vai 

pārcelšanu, izsaka šaubas par 

ārstu speciālistu kompetenci 

Darba organizācijas 

jautājumi 
5 0 1 4 

Pacienti pauduši 

neapmierinātību par 

nepieciešamību uzrādīt personu 

apliecinošus dokumentus, par 

zvanu centra darbu 

2. Saņemtās 

sūdzības  par 

pakalpojuma 

kvalitāti, t.sk. 

Veselības inspekcijā 

izskatītās** 

  

Ārstniecības/aprūpes

/diagnostikas 

kvalitāte kvalitāte 

3 0 0 3 

Par par temperatūras režīmu 

filiāles "Ķengarags"baseinā un 

baseina telpās, par pierakstu pie 

speciālista pakalpojuma 

saņemšanai,  par pakalpojuma 

sniegšanas kvalitāti 

 


